
 

Stránka 1 z 4 

 

 OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – Výzva k podání nabídek 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

1. Zadavatel:  

Adresa sídla zadavatele: 

IČ: 

DIČ:  

Statutární orgán: 

Kontaktní údaje: 

Pneu Kubeša s.r.o.  

Osek nad Bečvou č. e. 48, 751 22 Osek nad Bečvou 

28607686 

CZ28607686 

Zdeněk Kubeša, jednatel 

+420 608 733 787, info@pneukubesa.cz 

2. Název zakázky:  

Laserový čistící stroj 

3. Druh zakázky:  

dodávky  

4. Lhůta pro podání nabídky: 

Lhůta pro podání nabídek: 7. 2. 2024 do 10:00 hod. 

Lhůta otevírání obálek: 7. 2. 2024 od 10:00 hod. 

5. Místo pro podání nabídky:  

BMV Profi s.r.o., Dukelská 526, 742 42 Šenov u Nového Jičína  

Doručení proběhne v řádně uzavřených obálkách označených nápisem  

„Nabídka – NEOTVÍRAT – laserový čistící stroj“ 

Na obálce bude v levém horním rohu uvedeno označení účastníka výběrového řízení (dále jen „účastník“) a 
adresa pro případné zaslání oznámení o pozdním podání nabídky. Zadavatel nenese odpovědnost za případné 
pozdní doručení nabídky zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky. Účastník plně odpovídá 
za čas podání nabídky do výběrového řízení. Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo 
způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, nebude považována za podanou a v průběhu výběrového 
řízení se k ní nepřihlíží. 

Otevírání obálek proběhne 7. 2. 2024 od 10:00 hod. na adrese Dukelská 526, 742 42 Šenov u Nového Jičína. 

Otevírání nabídek podaných v listinné podobě se provede formou otevírání obálek s nabídkami. 

6. Předmět zakázky:  

Předmětem zakázky je pořízení laserového čistícího stroje pořizované za účelem pro čištění podvozkových 
částí vozidel. Předmětem zakázky musí splňovat minimálně požadované parametry dle technické specifikace 
uvedené v příloze č. 2 – Technické parametry. Jedná se o pořízení profesionálního laserového čistícího stroje, 
díky kterého bude možné očistit podvozek vozidla vcelku, dále jej opískovat i nalakovat 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 480 tis. Kč bez DPH. 

Technické parametry uvedené v příloze č. 2 této výzvy jsou parametry minimální, resp. maximální či požadované 
(s uvedením min. – minimální požadovaná hodnota parametru, max. – maximálně přípustná hodnota parametru, 
ANO – požadovaná hodnota či funkce). 

Technické parametry musí být splněny alespoň ve stanoveném rozsahu (tzn., musí být předmětem nabídky 
zařízení tento parametr alespoň splňující nebo zařízení lepších parametrů). Nesplnění i jednoho technického 
parametru bude považováno za nesplnění podmínek stanovených zadavatelem a takováto nabídka bude 
z výběrového řízení vyřazena.  

 



 

Stránka 2 z 4 

 

Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní technické nebo obchodní názvy, jedná 
se pouze o vymezení požadovaného standardu. Zadavatel deklaruje, že umožní pro plnění zakázky použití i 
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud je účastník nabídne a pokud splní požadavky 
zadavatele na jejich kvalitu. 

7. Kritéria hodnocení: Nejnižší nabídková cena bez DPH 

Hodnotícím kritériem každé části zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. Pro hodnocení je rozhodná 
celková cena uvedená v návrhu smlouvy.  

Nabídkovou cenou se pro účely výběrového řízení rozumí pro každou část samostatně celková cena za dodávku 
bez daně z přidané hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci zakázky, 
včetně všech nákladů souvisejících (poplatky, vedlejší náklady např. na nezbytné nákupy doplňků, 
předpokládaná rizika, obecný vývoj cen, zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek apod.) 

Pro hodnocení nabídek budou nabídky seřazeny vzestupně pro každou část. Za nejvýhodnější nabídku bude 
vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

8. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  

Každý účastník může v souladu s těmito zadávacími podmínkami a jejími přílohami předložit pouze jednu 
nabídku, a to v českém nebo slovenském jazyce. 

Zadavatel požaduje předložení nabídky v následující struktuře: 

1) Vyplněná příloha č. 1 – nabídkový list podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka (statutární 
zástupce dodavatele). 

2) Vyplněná příloha č. 2 – tabulka s minimálně požadovanými technickými parametry (nabízené 
zařízení/technologie musí odpovídat předmětu zakázky uvedené v bodě 6 těchto podmínek). 

3) Podepsané čestné prohlášení účastníka výběrového řízení (viz příloha č. 3). 

4) Vyplněná příloha č. 4 – Návrh kupní smlouvy. Účastník je oprávněn doplnit pouze chybějící žlutě 
zvýrazněné části. Žlutě zvýrazněné pokyny následně odmaže. 

5) Plná moc k zastupování – bude součástí nabídky pouze v případě, že bude nabídku a všechny její 
přílohy podepisovat zmocněná osoba namísto osoby oprávněné jednající za účastníka VŘ. 

Nabídka bude ze strany účastníků předložena v 1 originále v listinné podobě v řádně zalepené obálce a 
zároveň v kopii ve formátu PDF na 1 datovém nosiči (např. USB flash disk). V případě nesouladu mezi 
elektronickou a tištěnou podobou nabídky bude rozhodující písemná podoba. 

Podáním nabídky účastník plně přijímá zadávací podmínky stanovené zadavatelem, včetně případných 
dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

9. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  

Nabídková cena bude stanovena v českých korunách CZK (případně v zahraniční měně) v absolutní výši a bude 
zpracována do formuláře v příloze č. 1 (Nabídkový list) a návrhu smlouvy (příloha č. 4), musí být uvedena za 
plnění bez DPH., výši DPH a cenu celkem vč. DPH.  

Nabídková cena bude definována jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů dodavatele k 
řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu zakázky (doprava, montáž, ustanovení, seřízení) včetně všech 
rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky a musí obsahovat veškeré náklady na splnění zakázky 
(CE certifikáty, CZ návody, technická specifikace apod.). 

Pozdější navyšování nabídkové ceny je nepřípustné.  

Při porovnání nabídkové ceny uvedené v různých měnách se použije kurz ČNB k poslednímu dni lhůty pro 
podání nabídek. 

10. Doba a místo plnění zakázky:  

Místem plnění zakázky: Osek nad Bečvou č. e. 48, 75 122 Osek nad Bečvou 

Doba plnění: do 60 dnů od vystavení závazné objednávky.  



 

Stránka 3 z 4 

 

11. Požadavky na varianty nabídek:  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. Každý účastník tak může podat maximálně jednu nabídku. 

12. Obchodní podmínky:  

Obchodní podmínky zadavatele včetně platebních podmínek jsou uvedeny v příloze této zadávací dokumentace 
(viz Příloha č. 4 – Návrh kupní smlouvy). 

Zadavatel se v obchodních podmínkách označuje jako Kupující, účastník/dodavatel se označuje jako 
Prodávající. 

13. Požadavky na specifikaci případných poddodavatelů:  

Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím 
jiný dodavatel v tomto výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel vyloučí účastníka výběrového 
řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně 
je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník výběrového řízení v tomtéž výběrovém řízení prokazuje 
kvalifikaci. 

Zadavatel požaduje, aby účastník výběrového řízení v nabídce určil, zda hodlá zakázku plnit prostřednictvím 
poddodavatele (uvedením identifikačních údajů a věcného vymezení plnění dodaného jejich 
prostřednictvím). 

14. Vysvětlení zadávacích podmínek:  

Účastníci jsou oprávněni požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být 
zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Dodatečné informace zadavatel odešle a uveřejní nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti podle 
předchozího odstavce. 

Písemná žádost musí být doručena na výše uvedené kontakty zástupce zadavatele. 

Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  

Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat od dodavatele písemné zdůvodnění doplnění nabídky a písemné 
zdůvodnění případné mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. V takovém případě bude změna nebo doplnění zadávacích podmínek uveřejněna stejným 
způsobem, jakým bylo uveřejněno oznámení o zahájení výběrového řízení. 

15. Ostatní podmínky 

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem a nejedná 
se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným z účastníků a právo nerealizovat celý předmět 
smlouvy. V případě, že některé dílčí plnění nebude realizováno, oznámí tuto skutečnost v dostatečném předstihu 
účastníkovi. 

Za oznámení o výsledku výběrového řízení (případně oznámení o vyřazení nabídky) všem účastníkům se 
považuje okamžik uveřejnění oznámení o výsledku výběrového stejným způsobem, jakým bylo výběrové řízení 
vyhlášeno.  

Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet dodavatelům podané nabídky. 

Účastníci nebudou požadovat náhradu nákladů, které byly vynaloženy na účast ve výběrovém řízení a nemají 
nárok na ušlý zisk ani další náklady v případě nerealizace dodávky.   

Zadavatel může vyloučit účastníka, který nesplnil zadávací podmínky. 




